2025 年 10 月 16 日
各 位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス
代表取締役社長 川井 潤

(コード番号：3387 東証プライム)
問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

当社子会社 ＫＲフードサービスと長野県との連携協定締結に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ＫＲフードサービス（以下、ＫＲフードサービス）は、本日、長
野県と「食」を通じた地域活性化に関する連携協定を締結しましたので、お知らせいたします。

     長野県：知事 阿部 守一様（中央右）、右：産業労働部営業局長 田中 英児様（右）

ＫＲフードサービス：代表取締役社長 古川 武（中央左）、あずさ珈琲営業部 長濵 秀介（左）

連携協定の目的
ＫＲフードサービスの「上高地 あずさ珈琲（以下、あずさ珈琲）」は、長野県の上高地をコンセプト
とするカフェ＆レストランであり、これまでも長野県産食材を活用したメニュー開発や PR イベントを
共同で実施するなど、長野県との関係を深めてまいりました。本協定締結により両者の連携を強化す
ることで、長野県の「食」の魅力を全国に発信していくことを目指します。

連携協定の骨子
・長野県産農畜産物の有効活用による認知度向上
・長野県内の市町村や地域ブランドの PR
・「食」を通じた長野県の魅力発信
・企業ブランドの価値向上

今後も地域との連携を深め、食を通じて社会に貢献するとともに、あずさ珈琲のブランド価値向上を
図ってまいります。

以 上

株式会社ＫＲフードサービス
代表者：古川 武
本社所在地：大阪府大阪市北区天神橋 3-6-26 扇町パークビル 8F
創業：1991 年
https://www.createrestaurants.com/business/group/kr_food_service/
最高の「ごちそうさま」をお届けする。を経営理念に、和食チェーンレストラン「かごの屋」
事業、「あずさ珈琲」事業及び高速道路サービスエリア内での店舗等を運営しております。

https://www.createrestaurants.com/business/group/kr_food_service/
https://azusacoffee.food-kr.com/